
契約事務責任者　統括所長　吉岡　俊宏

石川センター　石川職業能力開発促進センター

石川県金沢市観音堂町へ－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

アスファルト舗装・側溝改修工事の設計及び監理業務
設計期間　平成21年8月7日～平成21年9月16日

平成21年8月6日 （株）中島建築事務所
代表取締役　中島　哲夫
金沢市清川町１番７号

一般競争入札 －　 903,000 －

アスファルト舗装・側溝改修工事
工期　平成21年10月27日～平成21年12月9日

平成21年10月26日 （株）山森工業
代表取締役　山森　潤一
金沢市東蚊爪町１丁目７６番地
４

一般競争入札 13,125,000 8,925,000 68.0%

雨水槽排水ポンプ更新工事
工期　平成21年12月25日～平成22年2月12日

平成21年12月24日 （株）山森工業
代表取締役　山森　潤一
金沢市東蚊爪町１丁目７６番地
４

一般競争入札 1,508,850 787,500 52.2%

石川センター職員宿舎（５号・６号）取り壊し工事
河北郡津幡町字太田は２２５番７
河北郡津幡町字太田ほ２２８番６
工期　平成22年2月9日～平成22年3月25日

平成22年2月8日 丸吾建設（株）
代表取締役　石田　義幸
金沢市光が丘３丁目２５５番地
１

一般競争入札 2,631,300 1,312,500 49.9%

石川センター外部トイレ改修工事
工期　平成22年2月13日～平成22年3月29日

平成22年2月12日 （株）オキシー
代表取締役　池田　成克
河北郡内灘町字鶴ヶ丘２丁目７
１０番地

一般競争入札 2,075,850 1,351,350 65.1%

契約事務責任者　校長　竹内　孝一

北陸職業能力開発大学校附属石川職業能力開発短期大学校

石川県鳳珠郡穴水町由比ケ丘い４５－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

第３実習棟改修工事設計監理業務
設計期間　平成21年9月4日～平成22年3月31日

平成21年9月4日 （株）中島建築事務所
代表取締役　中島　哲夫
金沢市清川町１－７

一般競争入札 －　 1,522,500 －

第３実習棟改修工事
工期　平成21年11月25日～平成22年3月16日

平成21年11月24日 宮下建設（株）
代表取締役　越渡　伸廣
輪島市門前町走出３－５０

一般競争入札 34,135,500 22,312,500 65.4%

管理棟事務室等改修工事
工期　平成22年2月10日～平成22年3月31日

平成22年2月9日 宮下建設（株）
代表取締役　越渡　伸廣
輪島市門前町走出３－５０

一般競争入札 9,361,800 5,985,000 63.9%

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）


